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DECRETO Nº 1852/15, DICTADO POR LA CONCEJALÍA DE SE RGURIDAD 
CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL, ECONOMÍA Y HACIENDA Y  PERSONAL, EN 
FECHA 13 DE OCTUBRE, REFERENTE A LA CELEBRACIÓN DEL  PROCESO 
SELECTIVO CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN DE TRES PERSO NAL DE 
LIMPIEZA Y TRES CONSERJE – PEONES POLIVALENTES. 

 
 Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias para participar en el 
proceso selectivo tramitado en este Ayuntamiento para la selección de tres conserjes – 
peones polivalentes y tres personal de limpieza, según convocatoria aprobada por 
Decreto Nº 1725/2015, de fecha 24 de septiembre de 2015, publicado en el Tablón de 
Edictos municipal con fecha 24 de septiembre de 2015 y en la página web municipal. 

 
 Visto que durante el plazo abierto al efecto, desde el 25 de septiembre al 5 de 
octubre de 2015, se han presentado los siguientes candidatos/as: 
 
PARA LOS TRES PUESTOS DE PERSONAL DE LIMPIEZA: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 

ALBARRACIN BASTIDA, MARAVILLAS 29.061.194G 
ALMAIDA HURTADO, ALFONSO 77.523.478T 
ARNALDOS BLAYA, LAURA 48.539.925N 
BALLESTA ESPINOSA, MARÍA DEL PILAR 48.418.322X 
BALSALOBRE BERMEJO, MARÍA 27.486.879Q 
BAÑO EGEA, MARÍA DE LAS MERCEDES 48.479.907R 
BARBA VALERA, MARÍA JOSÉ 48.392.994M 
BELAID FATIMA Y1733560H 
BERMUDEZ SÁNCHEZ JOAQUIN 27.443.262F 
BERNAL RUBIO, FRANCISCA 29.066.122X 
BOVANANI, AMIR X4316633Q 
BUENDÍA PÉREZ, JESUS MARÍA 48.398.720G 
CABALLERO GARCÍA, CONSUELO 34.829.422Q 
CABALLERO GARCÍA, MARÍA 22.468.171T 
CAMACHO ORTEGA, SILVIA 29.060.595ª 
CAMPILLO DOLERA, ANGELES 77.510.316V 
CAMPOS LÓPEZ, ARACELI 77.523.479R 
CANO GARCÍA, ALICIA 48.507.909N 
CARRILERO MARTÍNEZ, ESTEBAN 48.445.983W 
CARRILERO MARTÍNEZ, FERNANDO 48.450.086B 
CARRILLO ARACIL, FRANCISCA 52.817.520K 
CARRILLO MARTÍNEZ, JESUS 48.418.274P 
CARRIÓN CRISTO, MARÍA ÁNGELES 27.438.200M 
DE LA TORRES GÓMEZ, MARÍA JUANI 27.453.806V 
DEL CERRO FAURA, IRENE 49.307.405M 
DIAZ MARTÍNEZ, GEMA MARÍA 52.827.648Y 
DOLERA BERNAL, CONSUELO 74.339.687F 
DOLERA MARTÍNEZ, SALCEDA 29.060.557B 
EGIDOS MOLINA, ANDRÉS 77.506.286N 
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ENRIQUE FERNÁNDEZ, ANAID 48.663.000Z 
ESPAÑA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 52.808.987K 
FERNÁNDEZ BOX, ANA BELÉN 48.421.510R 
FERNÁNDEZ GIL, JUANA MARÍA 29.059.124G 
FERNANDEZ LÓPEZ, PURIFICACIÓN 52.827.136T 
FERNÁNDEZ MUÑOZ, MANUELA 52.825.056J 
FERNÁNDEZ SANCHEZ, JOSEFA 48.548.166L 
FRANCO ROMERO, ANTONIA 27.450.116F 
FUENTES LÓPEZ, JOSÉ 22.453.538H 
GAGUANCELA AUCACAMA, JOSÉ POLIVIO 48.754.645G 
GALIAN GÓMEZ, CARMEN 74.330.056Y 
GARCIA CARRION, CESAR 48.615.728F 
GARCIA GONZÁLEZ, CHRISTIAN 48.661.749M 
GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN 52.814.559G 
GARCIA PEREZ, ANTONIA 34.791.745J 
GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL 48.611.513R 
GARCIA SOLER, MARTA 48.662.257F 
GARCÍA TINOCO, GUADALUPE 52.815.318G 
GARRIDO HERRERA, TERESA 21.480.224H 
GIL GARCÍA, MARÍA CARMEN 48.619.450ª 
GONZÁLEZ ORTÍZ, ENCARNACIÓN 34.819.172R 
HANANE ZERNAKH X-4794220P 
HERNÁNDEZ GARCÍA, SUSANA 48.541.882Z 
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 48.446.978P 
HIDALGO CARRILLO, ISABEL 48.542.255L 
JEREZ HERNÁNDEZ, MARÍA FUENSANTA 48.662.404Q 
JIMÉNEZ CABALLERO, MARÍA DEL CARMEN 27.482.712N 
JIMENEZ CONTRERAS, ROSARIO 52.802.371Y 
JIMÉNEZ MARTÍNEZ, DAVID 48.630.304R 
JIMÉNEZ VICENTE, CONCEPCIÓN 48.548.257H 
LAGHZAOUI, AICHA X6054184D 
LEÓN GIL, MARÍA TERESA 77.506.582D 
LIESA MOLINA, MARÍA PILAR 27.449.703P 
LOCAL HERNÁNDEZ, PEDRO DAVID 48.422.504Y 
LOGVINOVA, NATALIA X7820985L 
LÓPEZ BERMÚDEZ, MÓNICA 48.427.567D 
LOPEZ ESPIN, ROSARIO C. 34.797.744D 
LÓPEZ GIL, GINÉS 27.471.866E 
LÓPEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO SANTIAGO 48.432.849R 
LÓPEZ JUSTO, IGNACIO 34.825.083R 
LÓPEZ LÓPEZ, CARMEN 48.430.941W 
LÓPEZ PÉREZ, LUIS 48.451.897M 
MACANAS ALMAGRO, ANTONIA 48.417.536Y 
MACANAS GIL, ANTONIA 74.336.215P 
MACHO BUITRAGO, EVA 58.427.232X 
MAESTRO GARCÍA, RAMÓN 48.428.480N 
MANOTOA HERRERA, DIEGO JAVIER 23.854.396S 



 

   
Secretaría General 
 
Personal 

NIF. P3003800D 
Plaza Adolfo Suarez, 1. 
30565 Las Torres de Cotillas 
Murcia 

T  968 626 511 
F  968 626 425 
 

www.lastorresdecotillas.es 
 
 

    
 

 
3 

 

 

MANZANERA CONTRERAS, MARÍA CARMEN 48.451.126Q 
MANZANERA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 29.065.291F 
MARIN GIL, JOSÉ 48.542.631G 
MARÍN LÓPEZ, CARMEN MARÍA 48.397.479M 
MARIN LUCAS, SALVADOR 22.457.147Q 
MARÍN PUERTA, MERCEDES 27.478.313Y 
MAROUANI, EL MEHDI X3223523G 
MARTÍ NIETO, FRANCISCA 48.419.260M 
MARTÍNEZ BELANDO, ANTONIA 27.451.050K 
MARTÍNEZ BRAVO, JOSÉ MARÍA 48.547.501K 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JULIE 74.345.685W 
MARTÍNEZ GARCÍA, DIEGO ANTONIO 48.542.845B 
MARTÍNEZ LÓPEZ, MONTSE 48.540.361B 
MARTÍNEZ MONTOYA, ANTONIA 48.541.393P 
MARTÍNEZ OLMOS, MATILDE 34.801.976D 
MARTÍNEZ ROMERO, CARMEN MARÍA 48.434.168D 
MATEO GARCÍA, ISABEL MARÍA 48.419.564X 
MATURANA MARTÍNEZ, JUANA 74.330.071M 
MENGUAL GARCIA, EULALIA 52.807.304V 
MOLINA AYALA, JUAN M. 48.549.650P 
MOLINA IBÁÑEZ, JOSÉ FRANCISCO 48.546.314F 
MONSERRATE JIMÉNEZ, CARMEN ESTER 23.019.788P 
MONTALVO VIDAL, ERIKA RENATA Y1065397M 
MORCILLO CANO, JESUS 74.332.232G 
MORENO GARCÍA, MIRIAN 48.661300Q 
MORENO MORCILLO, JUAN JOSE 48.429.803Z 
MORENO MORENO, EULOGIA 52.816.461C 
MULERO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR 27.472.864P 
MUÑOZ GAMBIN, ROSARIO 34.793.179K 
MUÑOZ MORATA, JUANA 34.801.497J 
MUÑOZ PELLICER, AMPARO 34.824.435C 
NAVARRO BARQUERO, ANTONIA 74.345.530P 
NICOLAS LÓPEZ, MANUELA 52.806.760W 
OLMEDO CORDOBA, DAVID 02.249.638P 
ORTEGA GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 48.422.647B 

PALAZÓN PALAZÓN, JOSÉ ANTONIO 48.415.885B 
PARRAGA ESPINOSA, ASCENSIÓN 29.058.686ª 
PARRAGA ESPINOSA, ROSARIO 52.824.827Z 
PASTOR HERNÁNDEZ, GINÉS 74.333.469E 
PEÑALVER FERNÁNDEZ, JOSEFA 34.807.773X 
PEÑALVER MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 48.425.009G 
PEÑALVER ZAPATA, JOSEFA 27.473.214J 
PÉREZ ARABIT, SERGIO 48.422.193V 
PERTUSA COMAS, JORGE 37.379.283M 
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PINUAGA CASCALES, INES 07.251.986V 
PROVENCIO RUIZ, ANA ISABEL 77.542.260Z 
RAGONA GUTTILLA, VANINA ANDREA 49.176.677D 
RAMÍREZ TALAVERA, ANGEL 48.633.117P 
RAMIRO BLANCO, FERNANDO 48.416.575B 
ROMERO BASCUÑANA, FRANCISCA 74.319.585F 
ROMERO MARTÍNEZ, MARÍA JOSEFA 77.508.907B 
RUIZ GARCÍA, ANA MARÍA 23.035.037P 
RUIZ INIESTA, FULGENCIO 77.501.647L 
RUIZ PALAZÓN, INMACULADA 48.541.145J 
SALVADOR BRAVO, MARÍA 52.814.557W 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSE ANTONIO 48.542.815G 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, SILVIA 48.546.960D 
SÁNCHEZ MANZANERA, ÁNGELES 48.753.142L 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JUANA DOLORES 77.708.571N 
SOLER PÉREZ, JOSEFA 29.058.644F 
SOLER PÉREZ, PRUDEN 74.339.658R 
TOMÁS ALMAIDA, JOSÉ 27.436.836K 
TORRES MONDEJAR, MARÍA DEL CARMEN 29.062.055Z 
VELEZ FARIAS, VERONICA JANETH 49.305.580C 
VICENTE BELCHÍ, CONCEPCIÓN 74.330.550R 
VICENTE PALAZÓN, MARÍA JOSÉ 77.517.847G 
ZINEB ENNAJI X9161780Y 

 
 

PARA LOS TRES PUESTOS DE CONSERJE – PEÓN POLIVALENT E 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 
ALFONSO GARCÍA, JOAQUÍN 34.820.298T 
ALMAIDA HURTADO, ALFONSO 77.523.478T 
AMADOR MUÑOZ, CECILIO 29.066.919W 
ANDÚJAR GARCÍA, SERGIO ANTONIO 23.264.397N 
ARNALDOS BLAYA, LAURA 48.539.925N 
BALLESTA ESPINOSA, MARÍA DEL PILAR 48.418.322X 
BALSALOBRE CAPARRÓS, LUIS 52.815.711Y 
BAÑO EGEA, MARÍA DE LAS MERCEDES 48.479.907R 
BARBA VALERA, MARÍA JOSÉ 48.392.994M 
BELAID, FATIMA Y1733560H 
BELLVER ROMERO, HONORATO 52.827.007D 
BERMÚDEZ SÁNCHEZ, JOAQUIN 27.443.262F 
BLASCO TELLO, JULIO ERNESTO 52.656.111ª 
BOUANANI, AMIR X4316633Q 
BUENDIA PÉREZ, JESUS MARÍA 48.398.720G 
CAMPOS LÓPEZ, ARACELI 77.523.479R 
CANO GARCÍA, ALICIA 48.507.909N 
CANOVAS ORTEGA, ANA MARÍA 27.467.980T 
CARRILERO MARTÍNEZ, FERNANDO 48.450.080B 
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CARRILLO ARACIL, FRANCISCA 52.817.520K 
CARRILLO CONTRERAS, FRANCISCA 74.345.545T 
CARRILERO MARTÍNEZ, ESTEBAN 48.445.983W 
CARRILLO MARTÍNEZ, JESUS 48.418.274P 
CARRIÓN CRISTO, ÁNGELES 27.438.200M 
CONTRERAS FRANCO, JOSÉ ANTONIO 34.790.001V 
CONTRERAS MARTÍNEZ, FRANCISCO 74.341.380K 
CORRECHER BRIZ, JOSÉ ENRIQUE 20.823.466W 
DE LA TORRE GÓMEZ, MARÍA JUANI 27.453.806V 
DEL CERRO ALMAGRO, JUAN MATEO 52.808.249L 
DIAZ CHAMORRO, WILMER JAVIER 49.309.717V 
DIAZ MARTÍNEZ, GEMA MARÍA 52.827.648Y 
DÓLERA BERNAL, CONSUELO 74.339.687F 
DOMINGUEZ FAJARDO, JOSEFA 34.797.035J 
EGIDOS MOLINA, ANDRÉS 77.506.286N 
ENRIQUE FERNÁNDEZ, ANAID 48.663.000Z 
ESPAÑA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 52.808.987K 
EXPOSITO FERNÁNDEZ, MARCO ANTONIO 48.422.316W 
FERNÁNDEZ AYLLÓN, MANUEL 48.545.715Y 
FERNÁNDEZ MAYA, JESUS 52.817.582Z 
FERNÁNDEZ PÉREZ, JESUS 52.802.620W 
FERNÁNDEZ VICENTE, ANTONIO 27.430.794M 
FERNÁNDEZ VICENTE, DAVID 52.818.394K 
FERNÁNDEZ YEPES, TOMÁS ANTONIO 48.632.062B 
FRANCO ROMERO, ANTONIA 27.450.116F 
FUENTES LÓPEZ, JOSÉ 22.453.538H 
GAGUANCELA AUCACAMA, JOSÉ POLIVIO 48.754.645G 
GARCÍA CARRION, CESAR 48.615.728F 
GARCIA COSTA, JUAN JÓSE 48.446.911X 
GARCÍA JAEN, FRANCISCO 53.144.331W 
GARCÍA JIMÉNEZ, DIEGO 45.280.791R 
GARCIA LÓPEZ, ANDRÉS 27.445.935N 
GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN 52.814.559G 
GARCIA PÉREZ, ANTONIA 34.791.745J 
GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL 48.611.513R 
GÓMEZ MARTÍNEZ, ANTONIO 77.513.619P 
GUIRADO GILA, JUAN 74.337.492C 
HABIB ALLAH, MOHAMED CHAMSEDDINE 48.754.337H 
HERNÁNDEZ PÉREZ, ADOLFO 34.836.787K 
HERVÉ FREDERIC, ANTONINI X-5548890-W 
HORTAL PÉREZ, MIGUEL JOSÉ 27.466.978X 
JIMÉNEZ CONTRERAS, ROSARIO 52.302.371Y 
JIMÉNEZ MARTÍNEZ, DAVID 48.630.304R 
JIMÉNEZ VICENTE, CONCEPCIÓN 48.548.257H 
LAGHZAOUI, AICHA X6054184D 
LAPAZ ROBLES, ANTONIO 29.058.643Y 
LIESA MOLINA, MARÍA PILAR 27.449.703P 
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LÓPEZ ESPIN, ROSARIO C. 34.797.744D 
LÓPEZ GIL, GINÉS 27.471.866E 
LÓPEZ GUIRAO, JOSÉ 27.473.963ª 
LÓPEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO 
SANTIAGO 

48.432.849R 

LÓPEZ JUSTO, IGNACIO 34.825.083Q 
LÓPEZ PÉREZ, LUIS 48.451.897M 
LÓPEZ VICTORIO, ANTONIO 27.438.593F 
MAESTRO GARCÍA, RAMÓN 48.428.480N 
MANOTOA HERRERA, DIEGO JAVIER 23.854.396S 
MARIN BRAVO, FRANCISCO JOSÉ 52.827.010N 
MARIN GIL, JOSÉ 48.542.631G 
MARÍN LÓPEZ, CARMEN MARÍA 48.397.479M 
MARIN LUCAS, SALVADOR 22.457.147Q 
MARMOL SERNA, GABRIEL 77.502.936C 
MAROUANI, EL MEHDI X3223523G 
MARTÍ NIETO, FRANCISCA 48.419.260M 
MARTÍNEZ BRAVO, JOSÉ MARÍA 48.547.501K 
MARTÍNEZ DÓLERA, ANTONIO FRANCISCO 48.423.204Q 
MARTÍNEZ GARCÍA, ALFONSO 48.548.609W 
MARTÍNEZ GARCÍA, DIEGO ANTONIO 48.542.845B 
MARTÍNEZ GARCÍA, FRANCISCO 29.059.650R 
MARTÍNEZ GRAU, FRANCISCO JOSÉ 29.016.978V 
MARTÍNEZ LÓPEZ, MONTSE 48.540.361B 
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 74.345.073B 
MARTÍNEZ MOLINA, PEDRO 27.429.150V 
MARTÍNEZ MONTOYA, ANTONIA 48.541.393P 
MARTÍNEZ MUÑOZ, JOSÉ MIGUEL 77.505.276Z 
MARTÍNEZ NAVARRO, JOSÉ 74.333.471R 
MARTÍNEZ OLMOS, MATILDE 34.801.976D 
MARTOS ESTOR, JUAN 26.487.380M 
MATA SÁNCHEZ, SERGIO 48.487.079C 
MEMBRILLA QUEREDA, SERGIO 52829398P 
MOLINA BELTRAN, ANGEL 29.062.267L 
MOLINA IBÁÑEZ, JOSÉ FRANCISCO 48.546.314F 
MOLINA PÉREZ, JOSÉ 48.429.287G 
MONTESINOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 27.447.772D 
MONTOYA SANDOVAL, JAVIER 48.434.915C 
MORCILLO CANO, JESUS 74.332.232G 
MORENO AMADOR, LUIS 52.804.710E 
MORENO CORTEZ, RAFAEL 23.306.541C 
MORENO MORCILLO, JUAN JOSÉ 48.429.803Z 
MUÑOZ DÓLERA, JOAQUIN 29.063.374E 
MUÑOZ GAMBÍN, ROSARIO 34.793.179K 
MUÑOZ PELLICER, AMPARO 34.824.435C 
NICOLÁS BARQUERO, JUAN ANTONIO 48.452.342J 
NICOLÁS LÓPEZ, MANUELA 52.806.760W 
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OLMEDO CORDOBA, DAVID 02.249.638P 
ORTEGA GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 48.422.647B 
PALAZÓN PALAZÓN, JOSÉ ANTONIO 48.415.885B 
PALAZÓN RAMÍREZ, VICTOR MANUEL 48.415.772J 
PASTOR HERNÁNDEZ, GINÉS 74.333.469E 
PEÑALVER MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 48.425.009G 
PEÑALVER ZAPATA, JOSEFA 27.473.214J 
PÉREZ ARABIT, SERGIO 48.422.193V 
PÉREZ BAEZA, JOSÉ FERNANDO 29.058.681K 
PÉREZ GIL, JUAN CARLOS 48.661.485V 
PÉREZ VICENTE, JUAN 48.447.939ª 
PERTUSA COMAS, JORGE 37.379.283M 
PINUAGA CASCALES, INES 07.251.986V 
PUCHE GARCÍA, MATEO 48.426.267C 
RAGONA GUTTILLA, VANINA ANDREA 49.176.677D 
RAMÍREZ SÁNCHEZ, ANGEL 22.460.299V 
RAMÍREZ TALAVERA, ANGEL 48.633.117P 
RAMIRO BLANCO, FERNANDO 48.416.575B 
RODRIGUEZ MARTÍZ, KETTY DALILA 49.476.430ª 
ROMERO LÓPEZ, ANTONIO 77.507.404ª 
ROMERO MARTÍNEZ, MARÍA JOSEFA 77.508.907B 
ROSILLO LARA, HORACIO 74.328.596G 
RUBIO GARCÍA, NICOLÁS 73.572.383Y 
RUIZ GARCÍA, ANTONIO 23.035.036F 
RUIZ INIESTA, FULGENCIO 77.501.647L 
RUIZ MARTÍNEZ, ANDRÉS 77.505.258L 
RUIZ RUBIO, FRANCISCO 52.819.923D 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO 48.542.815G 
SÁNCHEZ LUQUE, EDUARDO 22.994.385C 
SÁNCHEZ OLIVA, MARÍA JOSEFA 29.058.360E 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JUANA DOLORES 77.708.571N 
SELLÉS SARABIA, ANTONIO 48.614.140Y 
TOMÁS ALMAIDA, JOSÉ 27.436.836K 
TOMÁS HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 27.448.374J 
TORRES MELLADO, ANTONIO 48.635.918ª 
TORRES MONDEJAR, MARÍA DEL CARMEN 29.062.055Z 
TORRES RUIZ, FRANCISCO JOSÉ 48.425.233K 
TORTOSA JIMÉNEZ, JUAN FRANCISCO 48.425.095K 
VICENTE VICENTE, ALFONSO 74.341.383R 
ZINEB, ENNAJI X9161780Y 
 
 
 CONSIDERANDO los requisitos exigidos en la convocatoria. 
 
Por medio del presente, RESUELVO: 
 

PRIMERO.- Admitir a los/as aspirantes que se especifican a continuación: 
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PARA PERSONAL DE LIMPIEZA 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 
ALBARRACIN BASTIDA, MARAVILLAS 29.061.194G 
ARNALDOS BLAYA, LAURA 48.539.925N 
BALLESTA ESPINOSA, MARÍA DEL PILAR 48.418.322X 
BALSALOBRE BERMEJO, MARÍA 27.486.879Q 
BAÑO EGEA, MARÍA DE LAS MERCEDES 48.479.907R 
BARBA VALERA, MARÍA JOSÉ 48.392.994M 
BERMUDEZ SÁNCHEZ JOAQUIN 27.443.262F 
CAMACHO ORTEGA, SILVIA 29.060.595ª 
CARRILERO MARTÍNEZ, ESTEBAN 48.445.983W 
CARRILLO ARACIL, FRANCISCA 52.817.520K 
CARRIÓN CRISTO, MARÍA ÁNGELES 27.438.200M 
DE LA TORRES GÓMEZ, MARÍA JUANI 27.453.806V 
DIAZ MARTÍNEZ, GEMA MARÍA 52.827.648Y 
DOLERA BERNAL, CONSUELO 74.339.687F 
EGIDOS MOLINA, ANDRÉS 77.506.286N 
ESPAÑA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 52.808.987K 
FERNÁNDEZ BOX, ANA BELÉN 48.421.510R 
FERNÁNDEZ GIL, JUANA MARÍA 29.059.124G 
FERNANDEZ LÓPEZ, PURIFICACIÓN 52.827.136T 
FERNÁNDEZ SANCHEZ, JOSEFA 48.548.166L 
FRANCO ROMERO, ANTONIA 27.450.116F 
FUENTES LÓPEZ, JOSÉ 22.453.538H 
GAGUANCELA AUCACAMA, JOSÉ POLIVIO 48.754.645G 
GALIAN GÓMEZ, CARMEN 74.330.056Y 
GARCIA CARRION, CESAR 48.615.728F 
GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN 52.814.559G 
GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL 48.611.513R 
GARRIDO HERRERA, TERESA 21.480.224H 
GONZÁLEZ ORTÍZ, ENCARNACIÓN 34.819.172R 
HERNÁNDEZ GARCÍA, SUSANA 48.541.882Z 
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 48.446.978P 
HIDALGO CARRILLO, ISABEL 48.542.255L 
JEREZ HERNÁNDEZ, MARÍA FUENSANTA 48.662.404Q 
JIMÉNEZ CABALLERO, MARÍA DEL CARMEN 27.482.712N 
JIMENEZ CONTRERAS, ROSARIO 52.802.371Y 
JIMÉNEZ VICENTE, CONCEPCIÓN 48.548.257H 
LEÓN GIL, MARÍA TERESA 77.506.582D 
LIESA MOLINA, MARÍA PILAR 27.449.703P 
LACAL HERNÁNDEZ, PEDRO DAVID 48.422.504Y 
LOGVINOVA, NATALJA X7820985L 
LOPEZ ESPIN, ROSARIO C. 34.797.744D 
LÓPEZ GIL, GINÉS 27.471.866E 
LÓPEZ JUSTO, IGNACIO 34.825.083R 
LÓPEZ LÓPEZ, CARMEN 48.430.941W 
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LÓPEZ PÉREZ, LUIS 48.451.897M 
MAESTRO GARCÍA, RAMÓN 48.428.480N 
MANOTOA HERRERA, DIEGO JAVIER 23.854.396S 
MANZANERA CONTRERAS, MARÍA CARMEN 48.451.126Q 
MARÍN PUERTA, MERCEDES 27.478.313Y 
MAROUANI, EL MEHDI X3223523G 
MARTÍ NIETO, FRANCISCA 48.419.260M 
MARTÍNEZ BELANDO, ANTONIA 27.451.050K 
MARTÍNEZ BRAVO, JOSÉ MARÍA 48.547.501K 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JULIE 74.345.685W 
MARTÍNEZ LÓPEZ, MONTSE 48.540.361B 
MARTÍNEZ MONTOYA, ANTONIA 48.541.393P 
MATURANA MARTÍNEZ, JUANA 74.330.071M 
MENGUAL GARCIA, EULALIA 52.807.304V 
MOLINA AYALA, JUAN M. 48.549.650P 
MOLINA IBÁÑEZ, JOSÉ FRANCISCO 48.546.314F 
MORCILLO CANO, JESUS 74.332.232G 
MORENO GARCÍA, MIRIAN 48.661300Q 
MORENO MORCILLO, JUAN JOSE 48.429.803Z 
MORENO MORENO, EULOGIA 52.816.461C 
MULERO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR 27.472.864P 
MUÑOZ MORATA, JUANA 34.801.497J 
NAVARRO BARQUERO, ANTONIA 74.345.530P 
NICOLAS LÓPEZ, MANUELA 52.806.760W 
OLMEDO CORDOBA, DAVID 02.249.638P 
PALAZÓN PALAZÓN, JOSÉ ANTONIO 48.415.885B 
PARRAGA ESPINOSA, ASCENSIÓN 29.058.686ª 
PEÑALVER MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 48.425.009G 
PROVENCIO RUIZ, ANA ISABEL 77.542.260Z 
RAGONA GUTTILLA, VANINA ANDREA 49.176.677D 
RAMIRO BLANCO, FERNANDO 48.416.575B 
ROMERO BASCUÑANA, FRANCISCA 74.319.585F 
ROMERO MARTÍNEZ, MARÍA JOSEFA 77.508.907B 
RUIZ GARCÍA, ANA MARÍA 23.035.037P 
SALVADOR BRAVO, MARÍA 52.814.557W 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, SILVIA 48.546.960D 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JUANA DOLORES 77.708.571N 
VICENTE PALAZÓN, MARÍA JOSÉ 77.517.847G 

 
PARA CONSERJES – PEONES POLIVALENTES 

 
APELLIDOS Y NOMBRE  DNI 

ALFONSO GARCÍA, JOAQUÍN 34.820.298T 
AMADOR MUÑOZ, CECILIO 29.066.919W 
ANDÚJAR GARCÍA, SERGIO ANTONIO 23.264.397N 
ARNALDOS BLAYA, LAURA 48.539.925N 
BALLESTA ESPINOSA, MARÍA DEL PILAR 48.418.322X 
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BALSALOBRE CAPARRÓS, LUIS 52.815.711Y 
BAÑO EGEA, MARÍA DE LAS MERCEDES 48.479.907R 
BARBA VALERA, MARÍA JOSÉ 48.392.994M 
BLASCO TELLO, JULIO ERNESTO 52.656.111ª 
CANOVAS ORTEGA, ANA MARÍA 27.467.980T 
CARRILLO ARACIL, FRANCISCA 52.817.520K 
CARRILLO CONTRERAS, FRANCISCA 74.345.545T 
CARRILERO MARTÍNEZ, ESTEBAN 48.445.983W 
CARRIÓN CRISTO, Mª. ÁNGELES 27.438.200M 
CONTRERAS FRANCO, JOSÉ ANTONIO 34.790.001V 
CONTRERAS MARTÍNEZ, FRANCISCO 74.341.380K 
CORRECHER BRIZ, JOSÉ ENRIQUE 20.823.466W 
DE LA TORRE GÓMEZ, MARÍA JUANI 27.453.806V 
DEL CERRO ALMAGRO, JUAN MATEO 52.808.249L 
DIAZ CHAMORRO, WILMER JAVIER 49.309.717V 
DIAZ MARTÍNEZ, GEMA MARÍA 52.827.648Y 
DÓLERA BERNAL, CONSUELO 74.339.687F 
EGIDOS MOLINA, ANDRÉS 77.506.286N 
ESPAÑA VIDAL, JOSÉ ANTONIO 52.808.987K 
EXPOSITO FERNÁNDEZ, MARCO ANTONIO 48.422.316W 
FERNÁNDEZ MAYA, JESUS 52.817.582Z 
FERNÁNDEZ PÉREZ, JESUS 52.802.620W 
FERNÁNDEZ VICENTE, ANTONIO 27.430.794M 
FERNÁNDEZ VICENTE, DAVID 52.818.394K 
FRANCO ROMERO, ANTONIA 27.450.116F 
FUENTES LÓPEZ, JOSÉ 22.453.538H 
GAGUANCELA AUCACAMA, JOSÉ POLIVIO 48.754.645G 
GARCÍA CARRION, CESAR 48.615.728F 
GARCIA COSTA, JUAN JÓSE 48.446.911X 
GARCÍA JAEN, FRANCISCO 53.144.331W 
GARCÍA JIMÉNEZ, DIEGO 45.280.791R 
GARCIA LÓPEZ, ANDRÉS 27.445.935N 
GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN 52.814.559G 
GARCÍA SÁNCHEZ, MIGUEL 48.611.513R 
GUIRADO GILA, JUAN 74.337.492C 
HABIB ALLAH, MOHAMED CHAMSEDDINE 48.754.337H 
JIMÉNEZ CONTRERAS, ROSARIO 52.302.371Y 
JIMÉNEZ VICENTE, CONCEPCIÓN 48.548.257H 
LAPAZ ROBLES, ANTONIO 29.058.643Y 
LIESA MOLINA, MARÍA PILAR 27.449.703P 
LÓPEZ GIL, GINÉS 27.471.866E 
LÓPEZ GUIRAO, JOSÉ 27.473.963ª 
LÓPEZ JUSTO, IGNACIO 34.825.083R 
LÓPEZ PÉREZ, LUIS 48.451.897M 
MAESTRO GARCÍA, RAMÓN 48.428.480N 
MANOTOA HERRERA, DIEGO JAVIER 23.854.396S 
MARIN BRAVO, FRANCISCO JOSÉ 52.827.010N 
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MARMOL SERNA, GABRIEL 77.502.936C 
MAROUANI, EL MEHDI X3223523G 
MARTÍ NIETO, FRANCISCA 48.419.260M 
MARTÍNEZ BRAVO, JOSÉ MARÍA 48.547.501K 
MARTÍNEZ DÓLERA, ANTONIO FRANCISCO 48.423.204Q 
MARTÍNEZ GARCÍA, FRANCISCO 29.059.650R 
MARTÍNEZ GRAU, FRANCISCO JOSÉ 29.016.978V 
MARTÍNEZ LÓPEZ, MONTSE 48.540.361B 
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 74.345.073B 
MARTÍNEZ MONTOYA, ANTONIA 48.541.393P 
MARTÍNEZ NAVARRO, JOSÉ 74.333.471R 
MATA SÁNCHEZ, SERGIO 48.487.079C 
MEMBRILLA QUEREDA, SERGIO 52829398P 
MOLINA BELTRAN, ANGEL 29.062.267L 
MOLINA IBÁÑEZ, JOSÉ FRANCISCO 48.546.314F 
MOLINA PÉREZ, JOSÉ 48.429.287G 
MONTESINOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO 27.447.772D 
MORCILLO CANO, JESUS 74.332.232G 
MORENO AMADOR, LUIS 52.804.710E 
MORENO CORTEZ, RAFAEL 23.306.541C 
MORENO MORCILLO, JUAN JOSÉ 48.429.803Z 
MUÑOZ DÓLERA, JOAQUIN 29.063.374E 
NICOLÁS BARQUERO, JUAN ANTONIO 48.452.342J 
NICOLÁS LÓPEZ, MANUELA 52.806.760W 
OLMEDO CORDOBA, DAVID 02.249.638P 
PALAZÓN PALAZÓN, JOSÉ ANTONIO 48.415.885B 
PALAZÓN RAMÍREZ, VICTOR MANUEL 48.415.772J 
PEÑALVER MARTÍNEZ, MARÍA DOLORES 48.425.009G 
PÉREZ BAEZA, JOSÉ FERNANDO 29.058.681K 
PUCHE GARCÍA, MATEO 48.426.267C 
RAGONA GUTTILLA, VANINA ANDREA 49.176.677D 
RAMIRO BLANCO, FERNANDO 48.416.575B 
ROMERO LÓPEZ, ANTONIO 77.507.404ª 
ROMERO MARTÍNEZ, MARÍA JOSEFA 77.508.907B 
ROSILLO LARA, HORACIO 74.328.596G 
RUBIO GARCÍA, NICOLÁS 73.572.383Y 
RUIZ GARCÍA, ANTONIO 23.035.036F 
RUIZ RUBIO, FRANCISCO 52.819.923D 
SÁNCHEZ LUQUE, EDUARDO 22.994.385C 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JUANA DOLORES 77.708.571N 
TOMÁS HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 27.448.374J 
TORRES MELLADO, ANTONIO 48.635.918ª 
TORRES RUIZ, FRANCISCO JOSÉ 48.425.233K 
VICENTE VICENTE, ALFONSO 74.341.383R 
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SEGUNDO.- Excluir a los siguientes candidatos por los motivos que se 
exponen: 

 
PARA LOS PUESTOS DE PERSONAL DE LIMPIEZA: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI EXCLUSIÓN 
ALMAIDA HURTADO, ALFONSO 77.523.478T 5 
BELAID FATIMA Y1733560H 5,7,8 
BERNAL RUBIO, FRANCISCA 29.066.122X 5 
BOVANANI, AMIR X4316633Q 8 
BUENDÍA PÉREZ, JESUS MARÍA 48.398.720G 4,5,7 
CABALLERO GARCÍA, CONSUELO 34.829.422Q 5 
CABALLERO GARCÍA, MARÍA 22.468.171T 5 
CAMPILLO DOLERA, ANGELES 77.510.316V 5 
CAMPOS LÓPEZ, ARACELI 77.523.479R 5 
CANO GARCÍA, ALICIA 48.507.909N 5 
CARRILERO MARTÍNEZ, FERNANDO 48.450.086B 5 
CARRILLO MARTÍNEZ, JESUS 48.418.274P 6 
DEL CERRO FAURA, IRENE 49.307.405M 5 
DOLERA MARTÍNEZ, SALCEDA 29.060.557B 5 
ENRIQUE FERNÁNDEZ, ANAID 48.663.000Z 5 
FERNÁNDEZ MUÑOZ, MANUELA 52.825.056J 5 
GARCIA GONZÁLEZ, CHRISTIAN 48.661.749M 5 
GARCIA PEREZ, ANTONIA 34.791.745J 5 
GARCIA SOLER, MARTA 48.662.257F 5 
GARCÍA TINOCO, GUADALUPE 52.815.318G 4 
GIL GARCÍA, MARÍA CARMEN 48.619.450ª 5 
HANANE ZERNAKH X-4794220P 5,8 
JIMÉNEZ MARTÍNEZ, DAVID 48.630.304R 5 
LAGHZAOUI, AICHA X6054184D 5,8 
LÓPEZ BERMÚDEZ, MÓNICA 48.427.567D 5 
LÓPEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO SANTIAGO 48.432.849R 5 
MACANAS ALMAGRO, ANTONIA 48.417.536Y 5 
MACANAS GIL, ANTONIA 74.336.215P 5 
MACHO BUITRAGO, EVA 58.427.232X 5,7 
MANZANERA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA 29.065.291F 5 
MARIN GIL, JOSÉ 48.542.631G 5,7 
MARÍN LÓPEZ, CARMEN MARÍA 48.397.479M 1 
MARIN LUCAS, SALVADOR 22.457.147Q 5 
MARTÍNEZ GARCÍA, DIEGO ANTONIO 48.542.845B 5 
MARTÍNEZ OLMOS, MATILDE 34.801.976D 5 
MARTÍNEZ ROMERO, CARMEN MARÍA 48.434.168D 5 
MATEO GARCÍA, ISABEL MARÍA 48.419.564X 5 
MONSERRATE JIMÉNEZ, CARMEN ESTER 23.019.788P 1,5,7 
MONTALVO VIDAL, ERIKA RENATA Y1065397M 5 
MUÑOZ GAMBIN, ROSARIO 34.793.179K 5 
MUÑOZ PELLICER, AMPARO 34.824.435C 5 
ORTEGA GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 48.422.647B 5 



 

   
Secretaría General 
 
Personal 

NIF. P3003800D 
Plaza Adolfo Suarez, 1. 
30565 Las Torres de Cotillas 
Murcia 

T  968 626 511 
F  968 626 425 
 

www.lastorresdecotillas.es 
 
 

    
 

 
13 

 

 

PARRAGA ESPINOSA, ROSARIO 52.824.827Z 3,6 
PASTOR HERNÁNDEZ, GINÉS 74.333.469E 5 
PEÑALVER FERNÁNDEZ, JOSEFA 34.807.773X 6 
PEÑALVER ZAPATA, JOSEFA 27.473.214J 5 
PÉREZ ARABIT, SERGIO 48.422.193V 5 
PERTUSA COMAS, JORGE 37.379.283M 1 
PINUAGA CASCALES, INES 07.251.986V 5 
RAMÍREZ TALAVERA, ANGEL 48.633.117P 5 
RUIZ INIESTA, FULGENCIO 77.501.647L 5 
RUIZ PALAZÓN, INMACULADA 48.541.145J 5 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSE ANTONIO 48.542.815G 5,6 
SÁNCHEZ MANZANERA, ÁNGELES 48.753.142L 5 
SOLER PÉREZ, JOSEFA 29.058.644F 5 
SOLER PÉREZ, PRUDEN 74.339.658R 5 
TOMÁS ALMAIDA, JOSÉ 27.436.836K 5 
TORRES MONDEJAR, MARÍA DEL CARMEN 29.062.055Z 1,4 
VELEZ FARIAS, VERONICA JANETH 49.305.580C 5 
VICENTE BELCHÍ, CONCEPCIÓN 74.330.550R 4,5 
ZINEB ENNAJI X9161780Y 4,6,8 

 
PARA LOS PUESTOS DE CONSERJES – PEONES POLIVALENTES  

 
APELLIDOS Y NOMBRE  DNI EXCLUSIÓN 

ALMAIDA HURTADO, 
ALFONSO 

77.523.478T 5 

BELAID, FATIMA Y1733560H 5,7,8 
BELLVER ROMERO, 
HONORATO 

52.827.007D 5 

BERMÚDEZ SÁNCHEZ, 
JOAQUIN 

27.443.262F 5 

BOUANANI, AMIR X4316633Q 8 
BUENDIA PÉREZ, JESUS 
MARÍA 

48.398.720G 4,5,7 

CAMPOS LÓPEZ, ARACELI 77.523.479R 5 
CANO GARCÍA, ALICIA 48.507.909N 5 
CARRILERO MARTÍNEZ, 
FERNANDO 

48.450.086B 5 

CARRILLO MARTÍNEZ, JESUS 48.418.274P 6 
DOMINGUEZ FAJARDO, 
JOSEFA 

34.797.035J 5,7 

ENRIQUE FERNÁNDEZ, 
ANAID 

48.663.000Z 5 

FERNÁNDEZ AYLLÓN, 
MANUEL 

48.545.715Y 5 

FERNÁNDEZ YEPES, TOMÁS 
ANTONIO 

48.632.062B 5 

GARCIA PÉREZ, ANTONIA 34.791.745J 5 
GÓMEZ MARTÍNEZ, ANTONIO 77.513.619P 5 
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HERNÁNDEZ PÉREZ, 
ADOLFO 

34.836.787K 1,5 

HERVÉ FREDERIC, ANTONINI X-5548890-
W 

4 

HORTAL PÉREZ, MIGUEL 
JOSÉ 

27.466.978X 5,6,7 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, DAVID 48.630.304R 5 
LAGHZAOUI, AICHA X6054184D 5,8 
LÓPEZ ESPIN, ROSARIO C. 34.797.744D 7 
LÓPEZ HERNÁNDEZ, 
FRANCISCO SANTIAGO 

48.432.849R 5 

LÓPEZ VICTORIO, ANTONIO 27.438.593F 4 
MARIN GIL, JOSÉ 48.542.631G 5,7 
MARÍN LÓPEZ, CARMEN 
MARÍA 

48.397.479M 1 

MARIN LUCAS, SALVADOR 22.457.147Q 5 
MARTÍNEZ GARCÍA, 
ALFONSO 

48.548.609W 5 

MARTÍNEZ GARCÍA, DIEGO 
ANTONIO 

48.542.845B 5 

MARTÍNEZ MOLINA, PEDRO 27.429.150V 5 
MARTÍNEZ MUÑOZ, JOSÉ 
MIGUEL 

77.505.276Z 5 

MARTÍNEZ OLMOS, MATILDE 34.801.976D 5 
MARTOS ESTOR, JUAN 26.487.380M 4,5 
MONTOYA SANDOVAL, 
JAVIER 

48.434.915C 5 

MUÑOZ GAMBÍN, ROSARIO 34.793.179K 5 
MUÑOZ PELLICER, AMPARO 34.824.435C 5 
ORTEGA GÓMEZ, MARÍA 
JOSÉ 

48.422.647B 5 

PASTOR HERNÁNDEZ, 
GINÉS 

74.333.469E 5 

PEÑALVER ZAPATA, JOSEFA 27.473.214J 5 
PÉREZ ARABIT, SERGIO 48.422.193V 5 
PÉREZ GIL, JUAN CARLOS 48.661.485V 5 
PÉREZ VICENTE, JUAN 48.447.939ª 5 
PERTUSA COMAS, JORGE 37.379.283M 1 
PINUAGA CASCALES, INES 07.251.986V 5 
RAMÍREZ SÁNCHEZ, ANGEL 22.460.299V 5 
RAMÍREZ TALAVERA, ANGEL 48.633.117P 5 
RODRIGUEZ MARTÍZ, KETTY 
DALILA 

49.476.430ª 5 

RUIZ INIESTA, FULGENCIO 77.501.647L 5 
RUIZ MARTÍNEZ, ANDRÉS 77.505.258L 5 
SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSÉ 
ANTONIO 

48.542.815G 5,6 

SÁNCHEZ OLIVA, MARÍA 29.058.360E 1 
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JOSEFA 
SELLÉS SARABIA, ANTONIO 48.614.140Y 5 
TOMÁS ALMAIDA, JOSÉ 27.436.836K 5 
TORRES MONDEJAR, MARÍA 
DEL CARMEN 

29.062.055Z 1,4 

TORTOSA JIMÉNEZ, JUAN 
FRANCISCO 

48.425.095K 5 

ZINEB, ENNAJI X9161780Y 4,6,8 
 

1.- No remitir el fax establecido en la base sexta de las bases de selección. 
2.- Presentar la instancia fuera del plazo establecido. 
3.- No presentar la instancia en el modelo establecido. 
4.- No presentar original o copia del DNI. 
5.- No presentar la Vida Laboral. 
6.- No presentar la declaración jurada. 
7.- No presentar el curriculum. 
8.- No acreditar la nacionalidad española, o la establecida en el artículo 57 del 

EBEP. 
 

 TERCERO.- Convocar al Tribunal Calificador de dicho proceso selectivo para el 
día 30 de OCTUBRE de 2015, a las 9:30 horas, en el Salón de Plenos, al objeto de 
proceder a la valoración de los méritos alegados y el día 2 de noviembre a las 9,00 
horas realización de las entrevistas personales. 

  

CUARTO.- Los aspirantes realizarán las entrevistas personales, en el Salón de 
Plenos Municipal, sito en Plaza Adolfo Suarez, nº 1, de este Municipio, comenzando el 
día 2 de noviembre, el día 29 de octu0bre se publicará el orden para la realización de 
las mismas 

 
 CUARTO.- Publicar el presente Decreto en el Tablón de Edictos municipal para 
general conocimiento. 
 

Las Torres de Cotillas, a 13 de octubre de 2015. 
 
EL CONCEJAL DELEGADO DE SEGURIDAD  ANTE MÍ: 
CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL, ECONOMÍA LA SECRETARI A,  
Y HACIENDA Y PERSONAL, 
 (Resolución nº 1422/2015, 27 de julio). 
 
 
 


